
 

 
 
 

 

 

AVVISO ESITO DI GARA 

C.U.P. n. D81F07000060009 - C.I.G. n. 605726338E 

 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: ENTE REGIONALE PER IL DIRITTO ALLO STUDIO 
UNIVERSITARIO DI SASSARI, via Michele Coppino 18 - 07100 Sassari; P.IVA 01047520901 - C.F. 
80000880908.  

Punti di contatto: Servizio Amministrativo, Settore Appalti Contratti Economato, tel. 
079/9940010-35-11, fax 079/272118, e-mail contratti@ersusassari.it, sito internet 
www.ersusassari.it.  

Oggetto dell’appalto: esecuzione lavori per il recupero funzionale ed architettonico degli immobili 
della ex Fondazione Brigata Sassari finalizzati alla realizzazione di una nuova casa dello studente. 

Luogo di esecuzione: città di Sassari. 

Vocabolario comune per gli appalti (CPV): 45454100. 

Tipo di appalto: procedura aperta. 

Criteri di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa.  

Importo dell’appalto: € 5.701.964,71 di cui oneri per la sicurezza € 114.930,00.  

Numero di offerte ricevute: 21. 

Data di aggiudicazione: 31.07.2015. 

Aggiudicatario:  R.T.I. Dott. Mario Ticca S.r.l. (Mandataria), con sede in Sassari, viale Adua 4 - 
Buccellato S.r.l. (Mandante) con sede in Sestu (CA), S.S. 131 Km 11,500.  

Importo di aggiudicazione: € 4.184.018,55, oltre oneri di sicurezza non soggetti a ribasso pari a € 
114.930,00 e IVA di legge. 

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale per la 
Sardegna - Via Sassari 17 - 09124 Cagliari. 

Data di pubblicazione del bando nella GUUE: 03.01.2015. 

Data di pubblicazione del bando nella GURI: 09.01.2015. 

Data di pubblicazione del presente avviso nella GUUE: 19.09.2015. 

Data di pubblicazione del presente avviso nella GURI: 28.09.2015. 

 

Il Direttore Generale 
F.to: Dr.ssa Maria Assunta Serra 


